
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 75 del 14/01/2013

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 71 DEL 14/01/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: presa d'atto dimissioni del lavoratore in utilizzo percettore 
di  ammortizzatori  sociali  sig.ra  Scintu  Maria  con  decorrenza  dal 
01/01/2013 (ultimo giorno di servizio 31/12/2012)

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  622  del  16/07/2012  avente  ad  oggetto 

«approvazione atto di integrazione, attraverso l'inserimento di due nuove lavoratrici, del progetto per 

l'inserimento occupazionale dei lavoratori già dipendenti della Azienda Compau S.r.l.  Di Marrubiu», 

con la quale è stata inserita nel progetto di cui trattasi la lavoratrice Scintu Maria, nata a Marrubiu il 

23/10/1971;

DATO ATTO che la lavoratrice di cui trattasi ha preso servizio in data 01/09/2012 e che il progetto 

d'inserimento di cui trattasi ha avuto scadenza il 31/12/2012;

VISTA la nota della sig.ra Scintu Maria datata 07/12/2012, acquisita agli atti con prot. n. 81111 del 

12/12/2012, con la quale viene significata la volontà di non proseguire nel progetto di inserimento 

occupazionale sopra descritto oltre la scadenza del 31/12/2012;

RITENUTO di prendere atto delle dimissioni della predetta lavoratrice con decorrenza dal 01/01/2013 

con ultimo giorno di servizio il 31/12/2012;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 
1) di prendere atto delle dimissioni della Scintu Maria, nata a Marrubiu il 23/10/1971, dal progetto per 

l'inserimento occupazionale dei lavoratori già dipendenti della Azienda Compau S.r.l. di Marrubiu, 

con decorrenza dal 01/01/2013 e con ultimo giorno di servizio il 31/12/2012;

2) di trasmettere il presente atto ai competenti uffici del Servizio Amministrazione del Personale per 

adempimenti conseguenti e per opportuna conoscenza al Servizio “Farmacia Territoriale”.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr.. Luciano Oppo

Istruttoria: M. Falchi

pag. n. 1 di 2



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
21/01/2013 al 04/01/2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 71		DEL 14/01/2013
	DETERMINA

